АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ýЦ, сЧ, .2025г. лъ 1G

р.п. Духовницкое

О распределении территорий за
общеобразовательными учреждениями
,Щуховницкого муниципального района

В соотве"rствии с Федеральным законом <Об образовании в Российской
Федерации)> от 12 декабря 201-2 г. j\Ь 273, в целях создания необходимых
условий для обеспечения государственных гарантий доступности
КаЧестВенного общего образования в современньж социальцо-эконо&{}.{чесt,:!lх

условиях, администрация Щуховницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить за школами территории:
- МОУ <СОШ им. М.В.Скворцова с.БерёзоваrI Лука>> - базовая школа: с.
Богородское, с. Никольское, с. Брыковка, с.Григорьевка, с. .Щубовое, с.
БеРёЗовая Лука, с. Теликовка - нач€шьное общее образование, основное
общее образование, среднее общее образование;
- МоУ <СоШ им. В.И.Лаврова с.Горяйновка)> - базовая школа: с.
ГОряЙновка, с. Александровка, с. Росляково, с. Софьинка, с. ,Щмитриевка, с.
ОЗеРки - начальное общее образование, основное общее образование,
среднее общее образование;
- МоУ <сош им. Г.И.Марчука р.п.Щуховницкое)> - базовая школа: р" г{,

ЩУХОВницкое, микрораЙон Волжский, с. Липовка, с. Левенка - HaLIaj]bFi{_]iL.

ОбЩее Образование, основное общее образование, среднее сблц;:е
образование;
- МОУ <СОШ им. В.К.Ерошкина с. Новозахаркино .Щуховницкого ;;ai;llH;.
СаратовскоЙ области)>: с. Новозахаркино, п. Полеводинский, п. Тамбовский -
НачаJIьное общее образование, основное общее образование, среднее общее
образование.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации
.Щуховницкого муницип€lJIьного района Саратовской области.

l

3. Настоящее постановление вст)дIает в силу со днrI его официального
опубликования.
4. Контролъ над исполнением настоящего постrшовления возложить на
заместитеJuI главы администрации Щуховницкого муниципitлъного рйона
Белесову Л.А.

Глава .Щуховницкого Wмуниципального района И.С.Лялин